

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0295024475
---	-----------------------	----------------

2	22/03/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	10:31:59 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ბზგ	216454593
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	რუსთავი თოდრის ქ.19
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	რუსთავი, გოგებაშვილის 4
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	სავტომობილო
ტრანსპორტირების სახე	

10	LIA768
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	04001003843 ვახტანგ ბენდიუკი
----	-----------------------------------------------	---------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--------------------------------------------------------------------------------	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	MIDEA HS-147RN (S) Refrigerator	170261	ცალი	1.0000	369.0000	369.0000

13	369 - სამას სამოცდაცხრა ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	----------------------------------------------------------	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:00

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0327378874
---	-----------------------	----------------

2	01/09/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	15:36:38 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	გრიგოლ ოქროპირიძე	35001003458
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას #14 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	-------------------------------------------------------------------------

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	----------------------------------------------------

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	------------------------------------------------

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კარტიჯის დატენვა	2	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000

13	20 - ოცი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	-------------------------------------------------------------------------------------------

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	01/09/2017	დრო (საათი, წუთი)	15:36:38
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:00

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0293290525
---	-----------------------	----------------

2	13/03/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	14:56:12 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	გრიგოლ ოქრობერიძე	35001003458
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას #14
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კარტრიჯი შევსება	2	ცალი	3.0000	15.0000	45.0000

13	45 - ორმოცდახუთი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	13/03/2017	დრო (საათი, წუთი)	14:56:12
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:00

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0342598825
---	-----------------------	----------------

2	15/11/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	16:23:31 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს თუმანიშვილი და კომპანია	216289139
---	-----------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
---	---------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას 12
---	-------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ. რუსთავი, გოგებაშვილის 4
---	----------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	ხელბარგი
---	----------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პოლიეთილენის პარკი (შავი 100ც 23X40)	12687	ცალი	5.0000	1.3000	6.5000
2	პოლიეთილენის პარკი IDE	16077	შეკ	1.0000	4.8000	4.8000

13	11.3 - თერთმეტი ლარი და ოცდაათი თეთრი
----	---------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	15/11/2017	დრო (საათი, წუთი)	17:53:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:01

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0340139003
---	-----------------------	----------------

2	03/11/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	11:26:06 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს თუმანიშვილი და კომპანია	216289139
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას 12
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ. რუსთავი, გოგებაშვილის 4
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ხელბარგი
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ჩამრთველი	27024	ცალი	2.0000	1.8000	3.6000
2	ვილკა რგოლით (შავი, თეთრი) 16ა DE-PA	23005	ცალი	4.0000	1.8000	7.2000
3	იზოლენტა CETFISH 3689	23300	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
4	იზოლენტა A კლასის EKF (შავი)	24948	ცალი	1.0000	2.8000	2.8000
5	სარჩილავი	26396	ცალი	1.0000	13.0000	13.0000
6	ნათურა ზ 240-100-4 კ50 ე27	26666	ცალი	10.0000	0.6000	6.0000

13	35.4 - ოცდათხუთმეტი ლარი და ორმოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	03/11/2017	დრო (საათი, წუთი)	17:11:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა BAGAGE22 GE29BG000000273103400
----	-------------------------------------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:01

0340139003 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	პოლიეთილენის პარკი(დუბაი)	12681	ცალი	1.0000	0.2000	0.2000
8	ელემენტი	11551	ცალი	4.0000	0.4000	1.6000

13 35.4 - ოცდათხუთმეტი ლარი და ორმოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 03/11/2017 17:11:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვა BAGAGE22 GE29BG0000000273103400

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:02

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0338809769
---	-----------------------	----------------

2	27/10/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	16:03:36 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს თუმანიშვილი და კომპანია	216289139
---	-----------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
---	---------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას 12
---	-------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ. რუსთავი, გოგებაშვილის 4
---	----------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	ხელბარგი
---	----------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	თხევადი სასაპნე F 015	16474	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000
2	პოლიეთილენის პარკი IDE	12680	ცალი	1.0000	0.1000	0.1000
3	ნათურა E27/75W დაბურული.8711500366344 PHILIPS	12752	ცალი	2.0000	1.9000	3.8000
4	ყავის მადულარა # 6	13674	ცალი	1.0000	4.8000	4.8000
5	ფართუკი	21467	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000

13	38.8 - ოცდათერამეტი ლარი და ოთხმოცი თეთრი
----	-------------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	27/10/2017	დრო (საათი, წუთი)	16:53:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:02

0338809769 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	სასწორის ეტიკეტი 58*30 700	25902	ცალი	3.0000	2.7000	8.1000

13 38.8 - ოცდათვრამეტი ლარი და ოთხმოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 27/10/2017 დრო (საათი, წუთი) 16:53:00

19 გადარიცხვა

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:02

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0335316503
---	-----------------------	----------------

2	10/10/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	14:45:20 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს თუმანიშვილი და კომპანია	216289139
---	-----------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
---	---------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას 12
---	-------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ. რუსთავი, გოგებაშვილის 4
---	----------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	ხელბარგი
---	----------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მიკროფიბრა საწმენდი ტილო 60*80 /1367/ჯეო	23405	ცალი	2.0000	3.8000	7.6000
2	ი/ტ პრემიუმ 50/70 new (ვარდისფერი)	17296	ცალი	1.0000	1.3000	1.3000
3	ეისი ლიმონი 18*1ლ	24800	ცალი	4.0000	2.7500	11.0000
4	YETIS 550 ML მუჯა 1*24	25970	ცალი	1.0000	1.4500	1.4500
5	ხელთათმანი L M	23309	ცალი	4.0000	0.9000	3.6000

13	99.6 - ოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და სამოცი თეთრი
----	----------------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	10/10/2017	დრო (საათი, წუთი)	15:19:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	გადარიხცვა
----	------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:03

0335316503 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	s-2329 FAX საპონი ვაშლი ეკოპაკი 70გრ*5	11763	ცალი	1.0000	2.8000	2.8000
7	დისპენსერი აპარატის სალფეთი 1*18	26657	ცალი	1.0000	1.7000	1.7000
8	ტუალეტის ქაღალდი კიევი	23329	ცალი	1.0000	0.7000	0.7000
9	პოლიეთილენის პარკი (CHANEL)	10491	ცალი	1.0000	0.8000	0.8000
10	მწვადის ჩხირი 25სმ	16812	ცალი	3.0000	1.2000	3.6000
11	ელემენტი	11551	ცალი	6.0000	0.4000	2.4000
12	თვითწებავი საკან. ლენტა (30)	25366	ცალი	3.0000	0.3500	1.0500
13	პოლიეთილენის პარკი (შავი 100ც 23X40)	12687	ცალი	4.0000	1.3000	5.2000
14	სტეპლერი 24/6 0327	25343	ცალი	1.0000	3.7000	3.7000
15	სტეპლერი # 12 0349	25423	ცალი	1.0000	10.5000	10.5000
16	სტეპლერის ტყვია დიდი #24/6 0012	25259	ცალი	2.0000	0.4000	0.8000
17	ქსეროქსის საბეჭდი ქაღალდი A4 80გრ(500ფ) DOUBLE	25110	ცალი	2.0000	8.7000	17.4000
18	კლამი 555	27284	ცალი	15.0000	0.1500	2.2500
19	კორექტორი ფუნჯით 20 მლ HELIO -234	25261	ცალი	4.0000	0.9500	3.8000
20	კორექტორი კალამი HELIO-206	25180	ცალი	1.0000	0.9000	0.9000
21	ფანქარი 2B (12 ცალი) 37000	25069	ცალი	5.0000	0.2500	1.2500
22	ფაილი A4 0.30 (100ც) HL 253-30	26553	ცალი	1.0000	3.1000	3.1000
23	ბაინდერი A4 განიერი 0554	25109	ცალი	2.0000	2.8000	5.6000
24	ბლოკნოტი A 5 - 5018	26551	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
25	კალკულატორი 729	27861	ცალი	1.0000	3.6000	3.6000

13 99.6 - ოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და სამოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 10/10/2017 15:19:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიხცვა

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:03

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0332282863
---	-----------------------	----------------

2	25/09/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	14:12:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს თუმანიშვილი და კომპანია	216289139
---	-----------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
---	---------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას 12
---	-------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ. რუსთავი, გოგებაშვილის 4
---	----------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	ხელბარგი
---	----------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კალკულატორი 729	27861	ცალი	1.0000	3.6000	3.6000
2	კალამი 333	27141	ცალი	1.0000	0.6000	0.6000
3	ბლოკნოტი 3 (3D) 282	26871	ცალი	1.0000	2.8000	2.8000
4	ბანდერი A4 განიერი 0554	25109	ცალი	2.0000	2.8000	5.6000
5	სათლელი 0578 DELI	26059	ცალი	1.0000	0.7000	0.7000
6	ფაილი A4 0.30 (100გ) HL 253-30	26553	ცალი	2.0000	3.1000	6.2000

13	49.1 - ორმოცდაცხრა ლარი და ათი თეთრი
----	--------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	25/09/2017	დრო (საათი, წუთი)	15:03:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:03

0332282863 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ფანქარი HB 7079	26197	ცალი	2.0000	0.4000	0.8000
8	ქსეროქსის საბეჭდი ქაღალდი A4 80გრ(500ფ) DOUBLE	25110	ცალი	1.0000	8.7000	8.7000
9	ქსეროქსის საბეჭდი ქაღალდი A4 500ფ ALPINE	25547	ცალი	1.0000	7.2000	7.2000
10	სტეპლერის ტყვია დიდი #24/6 0012	25259	ცალი	2.0000	0.4000	0.8000
11	სტეპლერის ტყვია N23/10 0015	25538	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
12	გვერდის მოსანიშნი წებოვანი 5ფ*25ფ P01-2 5/25	25095	ცალი	1.0000	0.7000	0.7000
13	7 SN 5064 გვერდის მოსანიშნი პლასტიკური 7 ფერიანი	25667	ცალი	1.0000	1.4000	1.4000
14	ჩასანიშნი წებოვანი 76*76 მმ 400 ფ T4-400/901258	25550	ცალი	1.0000	2.2000	2.2000
15	კლამი 555	27284	ცალი	12.0000	0.1500	1.8000
16	Z ქაღალდი 1*12	25861	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000

13 49.1 - ორმოცდაცხრა ლარი და ათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 25/09/2017 15:03:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვა

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:04

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0322808873
---	-----------------------	----------------

2	09/08/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	10:38:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს თუმანიშვილი და კომპანია	216289139
---	-----------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
---	---------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას 12
---	-------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ. რუსთავი, გოგებაშვილის 4
---	----------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	ხელბარგი
---	----------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ნათურა 35-60 ვტ	26798	ცალი	10.0000	0.4500	4.5000
2	Lin 9- 7778 Linus LED ნათურა სტანდარტული 7 W E 27 6500 K	11865	ცალი	1.0000	5.4000	5.4000
3	პოლიეთილენის პარკი (შავი 100 ც)	18989	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
4	კორექტორი ფუნჯით 20 მლ HELIO -234	25261	ცალი	3.0000	0.9500	2.8500
5	კორექტორი ლენტი 5მმ*8მ DP-910	25087	ცალი	1.0000	1.2500	1.2500

13	21.5 - ოცდაერთი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
----	------------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	09/08/2017	დრო (საათი, წუთი)	11:51:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:04

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0321848929
---	-----------------------	----------------

2	04/08/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	10:11:25 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს თუმანიშვილი და კომპანია	216289139
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას 12
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ. რუსთავი, გოგებაშვილის 4
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ხელბარგი
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქსეროქსის საბეჭდი ქაღალდი A4 80გრ(500ფ) DOUBLE	25110	ცალი	2.0000	8.7000	17.4000
2	ქსეროქსის საბეჭდი ქაღალდი A4 500ფ ALPINE	25547	ცალი	1.0000	7.2000	7.2000
3	პერმანენტ მარკერი ორმაგი წვერით EU10450,10420,10430, DELI 6824	25066	ცალი	2.0000	0.7000	1.4000

13	40.1 - ორმოცი ლარი და ათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	04/08/2017	დრო (საათი, წუთი)	13:46:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:04

0321848929 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
4	პერმანენტ მარკერი ორმადი წვერით ES 555 DELI	27515	ცალი	1.0000	0.8500	0.8500
5	S-2329 FAX საპონი ქოქოსი ეკოპაკი 70გრ*5	18733	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
6	s-2329 FAX საპონი ვაშლი ეკოპაკი 70გრ*5	11763	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
7	ეისი ქლორი ACE	24535	ცალი	1.0000	2.2500	2.2500
8	ტულეტის ქაღალდი წითელი (ეკოფეიფერ)	23271	ცალი	2.0000	0.4500	0.9000
9	მწვადის ჩხირი 25სმ	16812	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
10	ფერი ლიმონი 0.5 ლ	24942	ცალი	1.0000	2.9000	2.9000

13 40.1 - ორმოცი ლარი და ათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 04/08/2017 13:46:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვა

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:05

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0313095845
---	-----------------------	----------------

2	23/06/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	11:21:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს თუმანიშვილი და კომპანია	216289139
---	-----------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
---	---------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას 12
---	-------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ. რუსთავი, გოგებაშვილის 4
---	----------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	ხელბარგი
---	----------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პოლიეთილენის პარკი (შავი 100 ც)	18989	ცალი	3.0000	1.5000	4.5000
2	სალაროს წიგნი 5588	26969	ცალი	1.0000	1.7000	1.7000
3	საკანცელარიო წიგნი ე-4540	26688	ცალი	1.0000	0.9000	0.9000
4	კლამი 555	27284	ცალი	15.0000	0.1500	2.2500
5	ფაილი A4 0.30 (100ც) HL 253-30	26553	ცალი	1.0000	3.1000	3.1000
6	ქსეროქსის საბეჭდი ქაღალდი A4 80გრ(500ფ) DOUBLE	25110	ცალი	1.0000	8.9000	8.9000

13	28.55 - ოცდარვა ლარი და ორმოცდათხუთმეტი თეთრი
----	-----------------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	23/06/2017	დრო (საათი, წუთი)	11:44:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:05

0313095845 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	კონვერტი დიპლომატი 105*240	25091	ცალი	48.0000	0.1000	4.8000
8	შემოსავლის ორდერი (100 ც) 6037	26968	ცალი	2.0000	1.2000	2.4000

13 28.55 - ოცდარვა ლარი და ორმოცდათხუთმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 23/06/2017 11:44:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვა

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:05

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0309245046
---	-----------------------	----------------

2	05/06/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	15:17:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს თუმანიშვილი და კომპანია	216289139
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას 12
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ. რუსთავი, გოგებაშვილის 4
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ხელბარგი
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ნათურა TL-D 36W/54-765 PHILIPS 1727900815849	11217	ცალი	4.0000	2.7000	10.8000
2	პოლიეთილენის პარკი IDE	12680	ცალი	1.0000	0.1000	0.1000
3	L85-1236 ლუქსრამი სტარტერი RS2 4-22W	14789	ცალი	4.0000	0.8500	3.4000
4	როზეტი VIKO Karre თეთრი	16044	ცალი	2.0000	3.4000	6.8000
5	თხევადი სასაპნე F 193	16474	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000

13	58.9 - ორმოცდათერთამეტი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	05/06/2017	დრო (საათი, წუთი)	15:44:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:06

0309245046 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	ვედრო(წით 10ლ) 142	19253	ცალი	1.0000	2.8000	2.8000
7	ტილო მტვრის (გულო)	23270	ცალი	3.0000	0.7000	2.1000
8	ბაგი იატაკის ტილო ვარდ. (075)	24940	ცალი	3.0000	1.3000	3.9000
9	იატაკის ჯოხი ბამბუკის	25481	ცალი	2.0000	4.2000	8.4000
10	სპირალი	25964	ცალი	2.0000	2.7000	5.4000
11	ვილკა სწორი დამიწებით 16a DE-PA	26020	ცალი	1.0000	1.8000	1.8000
12	დისპენსერი აპარატის სალფეთკი 1*18	26657	ცალი	3.0000	1.8000	5.4000

13 58.9 - ორმოცდათვრამეტი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 05/06/2017 15:44:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვა

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:06

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0308676837
---	-----------------------	----------------

2	02/06/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	10:25:20 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს თუმანიშვილი და კომპანია	216289139
---	-----------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
---	---------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას 12
---	-------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ. რუსთავი, გოგებაშვილის 4
---	----------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	ხელბარგი
---	----------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ტილო მიკროფიბრა მაგ/ტილო 40/40(1ც)(კლექტიანი)	10398	ცალი	2.0000	3.2000	6.4000
2	სელპაკ პირსახოცი 4*12ც 3ფ(9671025)	11147	ცალი	3.0000	1.7000	5.1000
3	კალკა საცხობი (5მ 35სამ)	12275	ცალი	1.0000	2.6000	2.6000
4	ჩისტინ ლიმონის ფხვნილი სარეცხი საშუალება 400 გ	23372	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000

13	61.95 - სამოცდაერთი ლარი და ოთხმოცდათხუთმეტი თეთრი
----	----------------------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	02/06/2017	დრო (საათი, წუთი)	12:48:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0308676837 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	მიკროფიბრა საწმენდი ტილო 60*80 /1367/ჯეო	23405	ცალი	3.0000	4.3000	12.9000
6	საპ თხ კრ ვესნა 280გ	23408	ცალი	4.0000	1.8500	7.4000
7	ეისი ლიმონი 18*1ლ	24800	ცალი	1.0000	2.7500	2.7500
8	ბაინდერი A4 განიერი 0554	25109	ცალი	2.0000	2.8000	5.6000
9	ლატექსის ხელთათმანი rose bano LMS	25747	ცალი	1.0000	2.1000	2.1000
10	ვედრო შავი(რკინის სახ)	27268	ცალი	3.0000	3.5000	10.5000
11	Lin 10-7785 LinusLED ნათურა სტანდარტული 7 W E 27 3000 K	25503	ცალი	1.0000	5.4000	5.4000

13 61.95 - სამოცდაერთი ლარი და ოთხმოცდათხუთმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 02/06/2017 12:48:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვა

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:07

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0299366526
---	-----------------------	----------------

2	13/04/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	10:47:18 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს თუმანიშვილი და კომპანია	216289139
---	-----------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
---	---------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას 12
---	-------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ. რუსთავი, გოგებაშვილის 4
---	----------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	ხელბარგი
---	----------

ტრანსპორტირების სახე

10	-
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--------------------------------------------------------------------------------	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	LIN3-4210 ლინუსი ნათურა ვარვარა PS55 E27 220V-60W	14154	ცალი	10.0000	0.7000	7.0000

13	7 - შვიდი ლარი და ნული თეთრი
----	------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	13/04/2017	დრო (საათი, წუთი)	11:57:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:07

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0298902161
---	-----------------------	----------------

2	11/04/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	10:53:40 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს თუმანიშვილი და კომპანია	216289139
---	-----------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
---	---------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას 12 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	------------------------------------------------------------------------

8	ქ. რუსთავი, გოგებაშვილის 4 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	-----------------------------------------------------------------------------

9	ხელბარგი ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------------

10	- სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	------------------------------------------------

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--------------------------------------------------------------------------------	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქსეროქსის (საბეჭდი) ქაღალდი A4 80გრ (500ფ) double	11080	ცალი	1.0000	8.5000	8.5000
2	პოლიეთილენის პარკი IDE	12680	ცალი	2.0000	0.1000	0.2000
3	საშლელი 6541-40	18666	ცალი	3.0000	0.3500	1.0500
4	რვეული 40ფ	22033	ცალი	3.0000	0.5500	1.6500
5	სტეპლერის ტყვია დიდი #24/6 0012, 1212 HELIO	25259	ცალი	1.0000	0.4000	0.4000

13	11.8 - თერთმეტი ლარი და ოთხმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	-----------------------------------------------------------------------------------------------------

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	11/04/2017	დრო (საათი, წუთი)	14:13:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:07

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0298660001
---	-----------------------	----------------

2	10/04/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	10:49:38 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს თუმანიშვილი და კომპანია	216289139
---	-----------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
---	---------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას 12 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	------------------------------------------------------------------------

8	ქ. რუსთავი, გოგებაშვილის 4 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	-----------------------------------------------------------------------------

9	ხელბარგი ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------------

10	- სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	------------------------------------------------

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	--------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პოლიეთილენის პარკი (100ც) 23X40	12687	ცალი	5.0000	1.3000	6.5000

13	6.5 - ექვსი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	----------------------------------------------------------------------------------------------------

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	10/04/2017	დრო (საათი, წუთი)	12:12:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:08

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0297742058
---	-----------------------	----------------

2	05/04/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	12:11:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს თუმანიშვილი და კომპანია	216289139
---	-----------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
---	---------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას 12
---	-------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ. რუსთავი, გოგებაშვილის 4
---	----------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	ხელბარგი
---	----------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბლოკნოტი A4 ზამბართი 60ფ 7688	25284	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
2	სახაზავი ლითონის 20 სმ 8462	25975	ცალი	1.0000	1.3000	1.3000
3	კალამი ბურთულიანი HY-1016/200109	26183	ცალი	1.0000	0.4500	0.4500
4	რვეული ა4 96ფ ზამბარიანი	26685	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
5	კალამი 177	26749	ცალი	1.0000	0.5500	0.5500
6	კალამი 195	26750	ცალი	1.0000	0.5500	0.5500

13	14.95 - თოთხმეტი ლარი და ოთხმოცდათხუთმეტი თეთრი
----	-------------------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	05/04/2017	დრო (საათი, წუთი)	17:05:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:08

0297742058 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	რვეული 8096-194 (2 ყდით)	27145	ცალი	3.0000	2.2000	6.6000

13	14.95 - თოთხმეტი ლარი და ოთხმოცდათხუთმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	------------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	------------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	05/04/2017	17:05:00
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:08

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0293953251
---	-----------------------	----------------

2	16/03/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	13:44:11 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს თუმანიშვილი და კომპანია	216289139
---	-----------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
---	---------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას 12
---	-------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ. რუსთავი, გოგებაშვილის 4
---	----------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	ხელბარგი
---	----------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პერნამენტ მარკერი პტ-850	13308	ცალი	1.0000	1.7000	1.7000
2	LIN3-4210 ლინუსი ნათურა ვარვარა PS55 E27 220V-60W	14154	ცალი	10.0000	0.7000	7.0000
3	Toshiba HD AA ელემენტი 4ც sp	15383	ცალი	4.0000	0.4500	1.8000
4	ტულეტის ქაღალდი (ეკოფეიფერი)	23271	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
5	ტრაინიკი 7507	24419	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000

13	28.35 - ოცდარვა ლარი და ოცდათხუთმეტი თეთრი
----	--------------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	16/03/2017	დრო (საათი, წუთი)	13:52:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:08

0293953251 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	ეისი ქლორი ACE 1000GR*18 CAM.SUY (თურქ)	24535	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
7	ფერი 450 მლ(1*21) თურ ლიმ	24942	ცალი	1.0000	3.1000	3.1000
8	საქადალდე ბაფთიანი	25078	ცალი	2.0000	0.3500	0.7000
9	კალამი ბურთულიანი LH-777 A ლურჯი	25082	ცალი	10.0000	0.1500	1.5000
10	კორექტორი ფუნჯით 20 მლ HELIO -234	25261	ცალი	3.0000	0.9500	2.8500
11	სტეპლერის ტყვია პატარა N10 0010	25412	ცალი	1.0000	0.3000	0.3000
12	სკრეპი # 3 4001/28	25560	ცალი	2.0000	0.4500	0.9000

13 28.35 - ოცდარვა ლარი და ოცდათხუთმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 16/03/2017 13:52:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვა

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:09

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0287796832
---	-----------------------	----------------

2	10/02/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	10:54:42 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს თუმანიშვილი და კომპანია	216289139
---	-----------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
---	---------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას 12
---	-------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ. რუსთავი, გოგებაშვილის 4
---	----------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	ხელბარგი
---	----------

ტრანსპორტირების სახე

10	-
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--------------------------------------------------------------------------------	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ტილო მტვრის 042	23270	ცალი	1.0000	0.7500	0.7500
2	ხელთათმანი L M	23309	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
3	ტუალეტის ქაღალდი კიევი	23329	ცალი	1.0000	0.8000	0.8000
4	ბანდერი A4 განიერი 0554	25109	ცალი	4.0000	3.0000	12.0000
5	სტეპლერის ტყვია დიდი #24/6 0012	25259	ცალი	2.0000	0.4000	0.8000
6	ფაილი A0.30 (100გ) HL 253-30	26553	ცალი	2.0000	3.2000	6.4000

13	23.75 - ოცდასამი ლარი და სამოცდათხუთმეტი თეთრი
----	------------------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	11/02/2017	დრო (საათი, წუთი)	17:49:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:09

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0286087505
---	-----------------------	----------------

2	31/01/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	15:49:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს თუმანიშვილი და კომპანია	216289139
---	-----------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
---	---------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას 12
---	-------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ. რუსთავი, გოგებაშვილის 4
---	----------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	ხელბარგი
---	----------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	როზეტი VIKO Karre თეთრი	16044	ცალი	1.0000	3.7000	3.7000
2	როზეტი MIS თ/რ გარე	26172	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000

13	7.7 - შვიდი ლარი და სამოცდაათი თეთრი
----	--------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	31/01/2017	დრო (საათი, წუთი)	15:53:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:09

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0285937629
---	-----------------------	----------------

2	30/01/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	17:39:46 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს თუმანიშვილი და კომპანია	216289139
---	-----------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
---	---------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას 12
---	-------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ. რუსთავი, გოგებაშვილის 4
---	----------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	ხელბარგი
---	----------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პოლიეთილენის პარკი CHANEL	10491	ცალი	1.0000	0.8000	0.8000
2	შემოსავლის ორდერი 100	11457	ცალი	1.0000	1.1000	1.1000
3	წებო მშრალი 36გ. დლ-4-27001	13303	ცალი	1.0000	0.7500	0.7500
4	კოპირებადი გასავლის ზედნადი (50*2)	14327	ცალი	1.0000	2.8000	2.8000
5	გასავლის ორდერი 100	16038	ცალი	1.0000	1.1000	1.1000
6	საკანცელარიო წიგნი 10115	18704	ცალი	2.0000	0.9000	1.8000

13	17.45 - ჩვიდმეტი ლარი და ორმოცდახუთი თეთრი
----	--------------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	30/01/2017	დრო (საათი, წუთი)	17:48:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:10

0285937629 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	წებო თხევადი DE-E7311 ორმაგი წვერით	25104	ცალი	1.0000	0.7000	0.7000
8	რვეული მინდვრიანი 8889012	25745	ცალი	2.0000	2.2000	4.4000
9	კოპირებადი ქარალდი A 4 100 ფ 39834	25972	ცალი	10.0000	0.1000	1.0000
10	რვეული ა4 96ფ ზამზარიანი	26685	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000

13 17.45 - ჩვიდმეტი ლარი და ორმოცდახუთი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 30/01/2017 17:48:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვა

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:10

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0285477441
---	-----------------------	----------------

2	27/01/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	10:56:52 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს თუმანიშვილი და კომპანია	216289139
---	-----------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
---	---------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას 12
---	-------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ. რუსთავი, გოგებაშვილის 4
---	----------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	ზებარგი
---	---------

ტრანსპორტირების სახე

10	-
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--------------------------------------------------------------------------------	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პოლიეთილენის პარკი IDE	12680	ცალი	1.0000	0.1000	0.1000
2	გასავლის ორდერი 100	16038	ცალი	2.0000	1.1000	2.2000
3	მწვადის ჩხირი (25სმ)	16812	ცალი	2.0000	1.2000	2.4000
4	პოლიეთილენის პარკი (შავი 100 ც)	18989	ცალი	3.0000	1.5000	4.5000
5	ALFA ჭურჭლის ღრუბელი 1X55	19102	ცალი	1.0000	0.7500	0.7500
6	ტუალეტის ქაღალდი კიევი	23329	ცალი	1.0000	0.8000	0.8000

13	17.4 - ჩვიდმეტი ლარი და ორმოცი თეთრი
----	--------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	27/01/2017	დრო (საათი, წუთი)	11:09:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:10

0285477441 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ეისი ლიმონი 18*1ლ	24800	ცალი	1.0000	2.6000	2.6000
8	თვითწებვადი საკან. ლენტა (30)	25366	ცალი	3.0000	0.3500	1.0500
9	საპ შიკი 70 გრ. მწ. მარწყვი	25999	ცალი	6.0000	0.5000	3.0000

13	17.4 - ჩვიდმეტი ლარი და ორმოცი თეთრი
----	--------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	27/01/2017	11:09:00
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:11

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0284170706
---	-----------------------	----------------

2	19/01/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	13:17:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს თუმანიშვილი და კომპანია	216289139
---	-----------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
---	---------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას 12 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	------------------------------------------------------------------------

8	ქ. რუსთავი, გოგებაშვილის 4 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	-----------------------------------------------------------------------------

9	ხელბარგი ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	------------------------------------------------

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ნათურა TL-D 36W/54-765 PHILIPS 1727900815849	11217	ცალი	4.0000	2.7000	10.8000

13	10.8 - ათი ლარი და ოთხმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	------------------------------------------------------------------------------------------------

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	19/01/2017	დრო (საათი, წუთი)	13:47:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:11

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0282912051
---	-----------------------	----------------

2	11/01/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	17:58:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს თუმანიშვილი და კომპანია	216289139
---	-----------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
---	---------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას 12
---	-------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ. რუსთავი, გოგებაშვილის 4
---	----------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	ხელბარგი
---	----------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პოლიეთილენის პარკი	10490	ცალი	1.0000	0.4000	0.4000
2	ბლოკნოტი ზ 6	22127	ცალი	1.0000	3.2000	3.2000
3	სტეპლერი 24/6 0368	25065	ცალი	1.0000	6.4000	6.4000
4	სტეპლერი 24/6 0368	25065	ცალი	1.0000	6.4000	6.4000
5	სტეპლერის ტყვია დიდი #24/6 0012	25259	ცალი	1.0000	0.4000	0.4000
6	კალამი ზურთულიანი მაგიდაზე დასაწყებელი 6767	25493	ცალი	1.0000	1.1000	1.1000

13	21.5 - ოცდაერთი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
----	------------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	11/01/2017	დრო (საათი, წუთი)	18:13:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:11

0282912051 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	სახვრეტელა 10 ფ. 0101	25775	ცალი	1.0000	3.6000	3.6000

13	21.5 - ოცდაერთი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
----	------------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	11/01/2017	18:13:00
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:12

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0281996697
---	-----------------------	----------------

2	05/01/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	11:25:38 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს თუმანიშვილი და კომპანია	216289139
---	-----------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
---	---------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას 12
---	-------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ. რუსთავი, გოგებაშვილის 4
---	----------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	ხელბარგი
---	----------

ტრანსპორტირების სახე

10	-
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--------------------------------------------------------------------------------	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პოლიეთილენის პარკი IDE	12680	ცალი	1.0000	0.1000	0.1000
2	რეგული 48 ფურცლიანი იზ	17362	ცალი	5.0000	0.7000	3.5000
3	POLEN ჭურჭლის დრუბელი 1X35	19101	ცალი	1.0000	0.4000	0.4000
4	ტილო მტვრის 042	23270	ცალი	1.0000	0.7000	0.7000
5	ტუალეტის ქაღალდი კიევი	23329	ცალი	1.0000	0.8000	0.8000
6	კალამი ბურთულიანი LH-777 A ლურჯი	25082	ცალი	10.0000	0.1500	1.5000

13	23.55 - ოცდასამი ლარი და ორმოცდათხუთმეტი თეთრი
----	------------------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	05/01/2017	დრო (საათი, წუთი)	11:43:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:12

0281996697 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	წებო მშრალი 15გრ GA 15 011337	25103	ცალი	2.0000	0.4000	0.8000
8	კორექტორი ფუნჯით 20 მლ HELIO -234	25261	ცალი	2.0000	0.9000	1.8000
9	ხელსახოცი თამო 28*28 კლასიკ	25676	ცალი	1.0000	0.7500	0.7500
10	რვეული მინდერიანი 8889012	25745	ცალი	6.0000	2.2000	13.2000

13 23.55 - ოცდასამი ლარი და ორმოცდათხუთმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 05/01/2017 11:43:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:12

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0349700763
---	-----------------------	----------------

2	21/12/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	13:51:38 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს დეზ-სადგური	216452489
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დერატიზაცია XII-2017.წ.	1	კვ.მ	101.0000	0.1600	16.1600

13	16.16 - თექვსმეტი ლარი და თექვსმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	21/12/2017	დრო (საათი, წუთი)	13:51:38
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:13

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0344554573
---	-----------------------	----------------

2	25/11/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	16:01:23 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს დეზ-სადგური	216452489
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დერატიზაცია XI-2017.წ.	1	კვ.მ	101.0000	0.1600	16.1600

13	16.16 - თექვსმეტი ლარი და თექვსმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	25/11/2017	დრო (საათი, წუთი)	16:01:23
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:13

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0338320184
---	-----------------------	----------------

2	25/10/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	14:19:26 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს დეზ-სადგური	216452489
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დერატიზაცია X-2017.	1	კვ.მ	101.0000	0.1600	16.1600

13	16.16 - თექვსმეტი ლარი და თექვსმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	25/10/2017	დრო (საათი, წუთი)	14:19:26
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:13

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0333204612
---	-----------------------	----------------

2	29/09/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	14:06:06 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს დეზ-სადგური	216452489
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დერატიზაცია IX-2017.	1	კვ.მ	101.0000	0.1600	16.1600

13	16.16 - თექვსმეტი ლარი და თექვსმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	29/09/2017	დრო (საათი, წუთი)	14:06:06
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:14

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0325842598
---	-----------------------	----------------

2	24/08/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	12:35:45 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს დეზ-სადგური	216452489
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დერატიზაცია VIII-2017	1	კვ.მ	101.0000	0.1600	16.1600

13	16.16 - თექვსმეტი ლარი და თექვსმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	24/08/2017	დრო (საათი, წუთი)	12:35:45
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდის თარიღი 29/08/2018, 14:44:14

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0319786671
---	-----------------------	----------------

2	25/07/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	13:57:26 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს დეზ-სადგური	216452489
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დერატიზაცია VII-2017	1	კვ.მ	101.0000	0.1600	16.1600

13	16.16 - თექვსმეტი ლარი და თექვსმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	25/07/2017	დრო (საათი, წუთი)	13:57:26
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:14

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0313108830
---	-----------------------	----------------

2	23/06/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	12:01:39 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს დეზ-სადგური	216452489
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დერატიზაცია VI-2017წ.	1	კვ.მ	101.0000	0.1600	16.1600

13	16.16 - თექვსმეტი ლარი და თექვსმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	23/06/2017	დრო (საათი, წუთი)	12:01:39
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:15

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0308071088
---	-----------------------	----------------

2	30/05/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	14:35:51 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს დეზ-სადგური	216452489
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დერატიზაცია V-2017წ.	1	კვ.მ	101.0000	0.1600	16.1600

13	16.16 - თექვსმეტი ლარი და თექვსმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	30/05/2017	დრო (საათი, წუთი)	14:35:51
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:15

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0301630656
---	-----------------------	----------------

2	27/04/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	11:17:18 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს დეზ-სადგური	216452489
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დერატიზაცია IV-2017წ	1	კვ.მ	101.0000	0.1600	16.1600

13	16.16 - თექვსმეტი ლარი და თექვსმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	27/04/2017	დრო (საათი, წუთი)	11:17:18
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:15

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0295522681
---	-----------------------	----------------

2	24/03/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	13:07:08 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს დეზ-სადგური	216452489
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დერატიზაცია III-2017წ	1	კვ.მ	101.0000	0.1600	16.1600

13	16.16 - თექვსმეტი ლარი და თექვსმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	24/03/2017	დრო (საათი, წუთი)	13:07:08
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:16

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0290266376
---	-----------------------	----------------

2	24/02/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	12:41:07 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს დეზ-სადგური	216452489
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დერატიზაცია II-2017წ	1	კვ.მ	101.0000	0.1600	16.1600

13	16.16 - თექვსმეტი ლარი და თექვსმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	24/02/2017	დრო (საათი, წუთი)	12:41:07
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:16

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0285158172
---	-----------------------	----------------

2	25/01/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	15:53:08 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს დეზ-სადგური	216452489
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დერატიზაცია I-2017წ	1	კვ.მ	101.0000	0.1600	16.1600

13	16.16 - თექვსმეტი ლარი და თექვსმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	25/01/2017	დრო (საათი, წუთი)	15:53:08
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:16

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0338802847
---	-----------------------	----------------

2	27/10/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	15:35:30 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	კს კალანდაძე	216297950
---	--------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
---	---------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას გამზ. #15
---	--------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ. რუსთავი, გოგებაშვილის ქ. # 4
---	---------------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი
---	---------------------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ეთანოლი სამედიცინო 100მლ ფლ	76479_0	ცალი	31.0000	0.9700	30.0000

13	30 - ოცდაათი ლარი და ნული თეთრი
----	---------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	----------------------------------------------------------	-------------------

19	ნაღდი
----	-------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:16

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0331837415
---	-----------------------	----------------

2	22/09/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	17:03:45 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	კს კალანდაძე	216297950
---	--------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
---	---------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას გამზ. #15 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	-------------------------------------------------------------------------------

8	ქ. რუსთავი, გოგებაშვილის ქ. # 4 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	----------------------------------------------------------------------------------

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---------------------------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	------------------------------------------------

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ეთანოლი სამედიცინო 100მლ ფლ	76479_0	ცალი	20.0000	0.9700	19.3500

13	19.35 - ცხრამეტი ლარი და ოცდათხუთმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	----------------------------------------------------------	-------------------

19	ნაღდი
----	-------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:17

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0324801089
---	-----------------------	----------------

2	18/08/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	19:16:49 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	კს კალანდაძე	216297950
---	--------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
---	---------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას გამზ. #15
---	--------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ. რუსთავი, გოგებაშვილის ქ. # 4
---	---------------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი
---	---------------------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბინტი 7მx14მ არასტერილური	74_0	ცალი	29.0000	0.6900	20.0100

13	20.01 - ოცი ლარი და ერთი თეთრი
----	--------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	ნაღდი
----	-------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:17

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0323284359
---	-----------------------	----------------

2	11/08/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	11:19:54 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	კს კალანდაძე	216297950
---	--------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
---	---------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას გამზ. #15
---	--------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ. რუსთავი, გოგებაშვილის ქ. # 4
---	---------------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი
---	---------------------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ეთანოლი სამედიცინო 100მლ ფლ	76479_0	ცალი	20.0000	0.9700	19.3500

13	19.35 - ცხრამეტი ლარი და ოცდათხუთმეტი თეთრი
----	---------------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	ნაღდი
----	-------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:17

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0300564528
---	-----------------------	----------------

2	21/04/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	16:22:12 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	კს კალანდაძე	216297950
---	--------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
---	---------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას გამზ. #15 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	-------------------------------------------------------------------------------

8	ქ. რუსთავი, გოგებაშვილის ქ. # 4 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	----------------------------------------------------------------------------------

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---------------------------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	------------------------------------------------

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ეთანოლი სამედიცინო 100მლ(ნტვ)	14687_0	ცალი	16.0000	0.8500	13.6000

13	13.6 - ცამეტი ლარი და სამოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--------------------------------------------------------------------------------------------------

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	24/04/2017	დრო (საათი, წუთი)	11:09:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	ნაღდი
----	-------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:18

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0300132828
---	-----------------------	----------------

2	19/04/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	18:24:54 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	კს კალანდაძე	216297950
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას გამზ. #15
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ. რუსთავი, გოგებაშვილის ქ. # 4
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ეთანოლი სამედიცინო 100მლ(ნტვ)	14687_0	ცალი	19.0000	0.8500	16.1500

13	16.15 - თექვსმეტი ლარი და თხუთმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	19/04/2017	დრო (საათი, წუთი)	18:31:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	ნაღდი
----	-------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:18

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0287529585
---	-----------------------	----------------

2	08/02/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	23:22:18 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	კს კალანდაძე	216297950
---	--------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
---	---------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას გამზ. #15 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	-------------------------------------------------------------------------------

8	ქ. რუსთავი, გოგებაშვილის ქ. # 4 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	----------------------------------------------------------------------------------

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---------------------------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	------------------------------------------------

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	გამოხდილი წყალი 1000მლ (საქ)	42865_0	ცალი	4.0000	0.5664	2.2700

13	2.27 - ორი ლარი და ოცდამეხუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------------

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	09/02/2017	დრო (საათი, წუთი)	20:01:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	ნაღდი
----	-------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:18

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0285580565
---	-----------------------	----------------

2	27/01/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	17:52:53 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	კს კალანდაძე	216297950
---	--------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
---	---------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას გამზ. #15 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	-------------------------------------------------------------------------------

8	ქ. რუსთავი, გოგებაშვილის ქ. # 4 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	----------------------------------------------------------------------------------

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---------------------------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	------------------------------------------------

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბინტი 7მ14სმ არასტერილური	74_0	ცალი	30.0000	0.6900	20.7000

13	20.7 - ოცი ლარი და სამოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------------

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	28/01/2017	დრო (საათი, წუთი)	20:05:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	ნაღდი
----	-------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:19

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0285388715
---	-----------------------	----------------

2	26/01/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	17:41:01 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	კს კალანდაძე	216297950
---	--------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
---	---------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას გამზ. #15 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	-------------------------------------------------------------------------------

8	ქ. რუსთავი, გოგებაშვილის ქ. # 4 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	----------------------------------------------------------------------------------

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---------------------------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	------------------------------------------------

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბინტი 7მ14სმ არასტერილური	74_0	ცალი	5.0000	0.8500	4.2500

13	4.25 - ოთხი ლარი და ოცდახუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--------------------------------------------------------------------------------------------------

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	27/01/2017	დრო (საათი, წუთი)	20:05:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	ნაღდი
----	-------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:19

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0283222407
---	-----------------------	----------------

2	13/01/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	12:15:01 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	კს კალანდაძე	216297950
---	--------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს ქვემო ქართლის რეგიონალური სისხლის გადასხმის სადგური	216296318
---	---------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას გამზ. #15
---	--------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ. რუსთავი, გოგებაშვილის ქ. # 4
---	---------------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი
---	---------------------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბინტი 5მ10სმ არასტერილური	72_0	ცალი	1.0000	0.4000	0.4000
2	ბინტი 7მ14სმ არასტერილური	74_0	ცალი	20.0000	0.6900	13.8000
3	ეთანოლი სამედიცინო 100მლ(ნტფ)	14687_0	ცალი	20.0000	0.8400	16.8000

13	31 - ოცდათერთმეტი ლარი და წული თეთრი
----	--------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	14/01/2017	დრო (საათი, წუთი)	20:07:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	ნაღდი
----	-------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2018, 14:44:19